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Hełm Calisia Vulcan CV 102 model MO

Cena brutto 982,77 zł

Cena netto 799,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent KZPT

Opis produktu
Hełm strażacki Calisia Vulcan CV 102 model MO-biały lub czerwony

Hełm strażacki Calisia Vulcan zaprojektowany został z uwzględnieniem rosnących wymagań i potrzeb strażaków. Wprowadzone nowe
rozwiązania mają na celu przede wszystkim podwyższenie walorów użytkowych oraz np. odciążenie rąk strażaka podczas wykonywania działań
ratowniczych. Do produkcji hełmu zastosowano najnowocześniejsze technologie oraz materiały najwyższej jakości. Dzięki temu hełm jest lekki i
charakteryzują go doskonałe właściwości ochronne, użytkowe oraz konstrukcyjne. Hełm w trudnych, ekstremalnych warunkach zapewnia
najwyższy poziom bezpieczeństwa.

Hełm typu B, przeznaczony dla strażaków do stosowania podczas akcji ratowniczo-gaśniczych, a zwłaszcza podczas walki z ogniem w budynkach
i innych obiektach.

Cechy charakterystyczne:

zapewnia maksymalną ochronę głowy użytkownika
skorupa hełmu wykonana z poliamidu PA 6.6 wzmocnionego włóknem szklanym
wysoki komfort noszenia i użytkowania
stabilne osadzenie hełmu na głowie użytkownika dzięki nowym rozwiązaniom systemu regulacji
możliwość wymiany osłon twarzy bez konieczności demontażu hełmu
wysoka trwałość i odporność skorupy hełmu na uderzenia i boczne ściski
wysokie właściwości ochronne w zakresie zdolności amortyzacji
pełna ochrona w niskich i bardzo wysokich temperaturach

Standardowe wyposażenie model MO

osłona twarzy – wizjer metalizowany
krótka osłona twarzy – okulary
wnętrze wykonane z naturalnej skóry
wnętrze komfort + - zespół poduszek i wyściółki NOMEX®
system regulacji obwodu głowy w zakresie 54-62 cm
system regulacji wysokości noszenia
osłona karku – kołnierz krótki z tkaniny ognioodpornej (OS-1)
uchwyt zestawu łączności SAVOX®, CeoTronics®
uniwersalny adapter służący do montażu na-hełmowej maski oddechowej i uchwytu latarki

Spełnia wymagania normy EN 443:2008 potwierdzone przez

Certyfikat oceny typu WE nr WE/S/1937/2012 wydany przez CIOP-PIB w Warszawie
Świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP w Józefowie
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